
Muzikos mokyklos veikla 2018 m. spalio mėn. 

 
Eil. 

Nr. 

Data, val., vieta Renginys Atsakingi mokytojai 

1.  1 d. 

15.00 val. 

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

salė 

Koncertas, skirtas Tarptautinei muzikos dienai  Rimantas Jočys 

2.  4 d. 

15.00 val.  

Alytaus miesto 

teatro Didžioji salė 

Tarptautinės mokytojų dienos minėjimas ir 

Alytaus miesto savivaldybės Tarptautinės 

mokytojų dienos premijų įteikimas 

 

Direktorė 

prof. dr. 

AldonaVilkelienė 

Audronė Venckūnienė 

Rita Frendzelienė 

3.  5 d. 

7.50 val. 

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinė mokykla, 

Senamiesčio 

pradinė mokykla, 

Likiškėlių 

progimnazija, 

Vidzgirio 

pagrindinė mokykla 

Šventiniai sveikinimai, skirti Tarptautinei 

mokytojų dienai 

Rimantas Jočys 

Edita Radvilavičienė 

Dainius Platūkis 

Violeta Ligeikienė 

4.  5 d. 

13.55 val. 

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinė mokykla 

27 kabinetas 

Atvira pamoka „Interpretacijos ypatumai 

Sauliaus Šiaučiulio kūrinyje „Lietuvos 

miškas“. Dalyvauja 2 klasės mokinys  

Adomas Latauskas 

Gintaras Naujikas  

5.  5 d. 

14.45 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinė mokykla 

35 kabinetas 

Šventinė pamoka, skirta Tarptautinei mokytojų 

dienai paminėti 

Direktorė 

prof. dr. 

AldonaVilkelienė 

Daiva Grabauskienė 

6.  9 d. 

10.00 val.  

Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija, 

Juozo Karoso salė 

Respublikinė mokslinė-metodinė konferencija  

„Liaudies instrumentinė muzika: tradicija ir 

dabartis“, skirta Jono Švedo 110-osioms 

gimimo metinėms paminėti  

Edita Radvilavičienė 

7.  11 d. 

16.25 val. 

Alytaus Likiškėlių 

parogimnazija  

9-2 kabinetas 

Atvira pamoka „c-moll gama“.  

Dalyvauja 4 klasės mokiniai 

Jolanta Sabonienė 

8.  12 d. 

10.00 val. 

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinė mokykla 

Lietuvos etninės kultūros ugdytojų sąjungos  

(LEKUS) suvažiavimas. Konferencija „Etninės 

kultūros gyvoji tradicija šiandien“ 

Direktorė 

prof. dr. 

AldonaVilkelienė 

 

9.  12 d.  Alytaus apskrities Stasio Kudirkos ligoninės Direktorė 



15.30 val. 

Alytaus kultūros ir 

komunikacijos 

centras,  

Didžioji salė 

100-mečio jubiliejinis renginys. Dalyvauja 

styginių instrumentų kvartetas 

prof. dr. 

AldonaVilkelienė 

Ingrida Krikščiūnienė 

10.  15 d. 

17.15 val. 

Alytaus Likiškėlių 

progimnazija 

4-3 kabinetas 

Atvira pamoka „Etiudo mokymas“. Dalyvauja 

6 klasės mokinė Ugnė Valatkaitė 

Lina Abromavičienė 

11.  16 d. 

16.25 val. 

Alytaus Vidzgirio  

pagrindinė mokykla 

17 kabinetas 

Vidinio muzikalumo ir artistiškumo ugdymo 

renginys ,,Koncertinė praktika-pamoka“ 

 

Alytė Vitkauskienė 

12.  18 d. 

10.00 val. 

Kauno 1-oji 

muzikos mokykla 

Seminaras „Fortepijoninio pedagogo repertuaro 

aktualijos. Naujų leidinių fortepijonui 

pristatymas“. Jungtinė lektorių komanda 

Fortepijono skyriaus 

mokytojai 

13.  18 d. 

13.55 val. 

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinė mokykla 

18 kabinetas 

Atvira pamoka „Natų ir pauzių naudojimas, 

kuriant ritmo pratimą“. Dalyvauja 1 klasės 

mokiniai 

Birutė Jočienė 

14.  18 d. 

14.45 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinė mokykla  

17 kabinetas 

Atvira pamoka „Perėjimas į III poziciją, 

natūralieji flažoletai atliekant Tado Šerno 

„Barkarolė“. Dalyvauja 4 klasės mokinė Justina 

Butėnaitė  

Aneta Miliauskaitė 

15.  20 d. 

11.00 val. 

Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorija 

Seminaras, skirtas kompozitoriui Jonui Švedui. 

Pranešimą skaito kanklių mokytoja 

metodininkė Edita Radvilavičienė 

 

Edita Radvilavičienė 

16.  20 d.  

11.00 val. 

Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorija 

Kauno krašto tautinių muzikos instrumentų 

festivalis „Upokšnis“ 

Edita Radvilavičienė 

17.  22−26 d. 

Alytaus Likiškėlių 

progimnazija  

9-1 kabinetas 

Fortepijono skyriaus 2−7 klasių mokinių 

techninės perklausos  

Violeta Baronienė 

18.  22−26 d.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazija  

93-5 kabinetas 

Styginių instrumentų skyriaus mokinių 

techninės perklausos 

Rita Frendzelienė 

19.  22 d. 

13.00 val. 

Alytaus Dainavos 

Edukacinis koncertas-pamoka „Nuo klasikos 

iki džiazo“, skirtas pradinių klasių mokiniams 

Ingrida Krikščiūnienė 

Daiva Martikonytė 

Lina Abromavičienė 



progimnazijos salė 

20.  22 d. 

16.25 val. 

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinė mokykla, 

biblioteka 

Atvira pamoka „Fleitos viršutinio registro 

vaidmuo pučiamųjų orkestro skambėjime“. 

Dalyvauja 4 klasės mokinė Greta Sarpaliūtė 

Justina Jočytė-Orinienė 

21.  23 d. 

12.45 val.  

Alytaus Vidzgirio  

pagrindinė mokykla 

23 kabinetas 

Metodinis pranešimas „Akordeono dumplių 

technikos įvaldymas“    

Rima Beitnarienė 

22.  23 d. 

13.00 val. 

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinė mokykla 

4B klasė 

Metodinis pranešimas „Fleitų orkestras. 

Pažintis su jų šeima“ 

Justina Jočytė-Orinienė 

23.  25 d. 

14.00 val. 

Alytaus Vidzgirio  

pagrindinė mokykla 

46 kabinetas 

Metodinis pranešimas ,,Muzikinis ugdymas – 

dvasingumo mokykla“ 

Gražina Noreikienė 

24.  25 d. 

17.00 val. 

Alytaus miesto 

teatro Mažoji salė 

Smuikininkų ansamblio Kremenčuk (Ukraina) 

ir Alytaus muzikos mokyklos smuikininkų 

ansamblio koncertas „Muzikinė draugystė 

Alytus – Kremenčuk“ 

Rita Frendzelienė 

25.  26 d. 

10.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

Savivaldybės švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas dėl sveikos 

saugios ugdymo aplinkos užtikrinimo 

 

Direktorė 

prof. dr. 

AldonaVilkelienė 

 

26.  26 d. 

12.00 val. 

Alytaus Likiškėlių 

progimanazija, 

93-5 kabinetas 

Metodinis pranešimas „Muzikinė klausa ir 

ritmo pojūtis – pagrindiniai veiksniai, turintys 

įtakos jaunojo smuikininko ugdymui“ 

Diana Klemkaitė 

27.  26 d. 

13.00 val. 

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinė 

mokykla,  

35 kabinetas 

Metodinis pranešimas „Neužmirštamas 

Virgilijaus Noreikos dainavimo žavesys“  

Daiva Grabauskienė 

28.  26 d.  

16.00 val. 

Alytaus  

lopšelio-darželio 

„Boružėlė“ salė 

Edukacinis koncertas-pamoka „Nuo klasikos 

iki džiazo“, skirtas mažiesiems klausytojams 

 

Ingrida Krikščiūnienė 

Daiva Martikonytė 

Lina Abromavičienė 

Sonata Nakrušienė 

29.  26−27 d. 

10.00 val. 

Vilniaus Naujosios 

Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų jaunųjų 

akordeonistų festivalis-konkursas, skirtas 

Vaclovui Furmanavičiui atminti. Akordeono 

Violeta Ligeikienė 



Vilnios muzikos 

mokykla 

mokytoja metodininkė Violeta Ligeikienė 

dalyvauja konkurso vertinimo komisijos darbe 

30.  30 d. 

18.55 val. 

Alytaus Likiškėlių 

progimnazija, 

9-1 kabinetas 

Metodinis pranešimas „Mokinio muzikiniai 

gabumai ir muzikalumo ugdymas“ 

Lina Abromavičienė 

 


